
1/2

kuryr 6. června 2023

Piloti začali nad zónou vojenských operacích
pozorovat neidentifikované objekty

infokuryr.cz/n/2023/06/06/piloti-zacali-nad-zonou-vojenskych-operacich-pozorovat-neidentifikovane-objekty

Ruský vojenský pilot Alexej korespondentovi štábu Pravda.Ru řekl , že
on a jeho kolegové „nejednou zaznamenali vzdušné objekty, které
prováděly dynamické manévry nevysvětlitelné z hlediska fyziky nad
bojovou zónou“.

Žádal, aby se tomu neříkalo „mimozemšťané“, ale uvedl, že se
objevily objekty o velikosti „asi pět metrů“ a staticky se vznášely ve
výšce 10 až 12 kilometrů nad místy nejtěžších bitev. Prováděli také
klesání až 6 km nebo manévry z klidu rychlostí 2-3 Mach (rychlost
zvuku).

„Objekty byly fixovány vizuálně a radarem – to není optický efekt,
myslím, že to někdo má na fotografických a video monitorovacích
nástrojích. Samozřejmě jsme mezi sebou diskutovali (taková
setkání), ale teď na to není čas, věřte mi, “ – pilot sdílel a dodal, že
země s fotografickými satelity mohou takové objekty registrovat.
Pokud odbourá ufologii, mohlo by se podle něj jednat o nějaké nové
drony (naše nebo naopak). Nakonec by mohly ve vzdušném
prostoru „viset“ i balóny.

Již dříve tchajwanský výzkumník Scott Waring s odkazem na
fotografie a videa ukrajinských očitých svědků ohlásil výskyt
„značného počtu neidentifikovaných objektů“ nad Ukrajinou a
válečnou zónou. Novináři DailyStormu také citovali uralského
výzkumníka anomálních jevů Alexeje Koroljova , který navrhl, že
„ať je to cokoli, monitoruje a letí to vždy tam, kde se něco děje“.

V roce 2022 na slyšení v americkém Kongresu Pentagon ukázal
video „UFO“ létajících nad válečnými zónami na Blízkém východě –
záběry ze slyšení zveřejnily NYP a Houston Herald.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/06/piloti-zacali-nad-zonou-vojenskych-operacich-pozorovat-neidentifikovane-objekty/
https://www.pravda.ru/news/mysterious/1841556-ufo2svo/


2/2

 
 


